
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

平成28年６月23日 午前９時56分

工 期 平成28年６月27日 平成28年７月29日

施 行 場 所

～

指名理由等

　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管内に本
店を有する業者で、電気工事・管工事いずれもＢ等級以上に格付けされ、
不誠実な行為がなく、また、当該工事に対する条件及び実績についての技
術的特性等、総合的に判断し指名。

契 約 日 平成28年６月27日

契 約 方 法

8,880,000 円

10,260,000

－ 円

町民課事業担当課

ふれあい交流館空調設備改修工事
第－号

松野町大字松丸　地内

指名競争入札

円

山村開発町民センター１階研修室

落札率 93.47%

税抜

税抜

税抜

円

－

9,492,526

10,200,000

ウワジマ空調㈱
代表取締役 山下 知憲

8,789,376

宇和島市伊吹町乙272番地14

円

1 落札

税抜

入札場所

9,500,000

第３番
札迄の
区 分

宇和島市伊吹町甲1323番地1

9,590,400契 約 金 額 円

宇和島市長堀1丁目4番10号

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

8,880,000

円

兵頭電気㈱
代表取締役　兵頭　朗生

豊田冷機工業㈱
代表取締役　豊田　太一
北宇和郡鬼北町大字小倉224

9,280,000 3

㈱桐島電工
代表取締役　桐島　武徳
宇和島市寿町1-5-7

8,497,000 失格

松 野 町 入 札 結 果

宇和島市宮下甲212番地1
9,830,000

円

（単位：円）

㈱明成
代表取締役　佐藤　隆史

第２回
入札高

宇和島市川内甲1013番地5

愛新電工㈱
代表取締役社長 及川 満明

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

9,400,000

区 分区 分

工 事 番 号
工 事 名

工 事 種 別 その他

空調設備工事(室内機13台、室外機9台）、電気設備工事、配管設備工事、撤去工事　外

契 約 相 手 方

入 札 日 時

工 事 概 要

宇和島市伊吹町乙272番地14

㈱桐島電工
代表取締役　桐島　武徳

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

㈲小川電機商会
代表取締役　芝　祥二

第２回
見積高

第１回
見積高

8,900,000 2


